
 
UCHWAŁA NR LVIII/356/18 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego dla dróg publicznych, 

których zarządcą jest Gmina Gościno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018, poz. 994 t.j., poz. 1000) oraz art. 40 ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-

blicznych (Dz. U. 2017, poz. 2222 t.j.; z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317), Rada Miejska w Gości-

nie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dla dróg, których zarządcą jest Gmina Gościno, stawki za zajęcie pasa drogowego na 

cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, w celu: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarzą-

dzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego; 

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam; 

4) zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3. 

§ 2. 1. Stawki opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego w celach, o których mowa w § 1 pkt 1-4, z zastrzeże-

niem ust. 3, wynoszą za jeden dzień zajmowania pasa drogowego: 

1) do 50% szerokości jezdni - 8,00 zł; 

2) powyżej 50% szerokości jezdni - 10,00 zł; 

3) chodników, poboczy, zatok przystankowych i autobusowych, ścieżek rowerowych, ciągów pieszych i pieszo-

jezdnych: 

a) utwardzonych - 10,00 zł, 

b) nieutwardzonych - 8,00 zł. 

2. Za zajęcie elementów pasa drogowego niewymienionych w ust. 1 stawka opłaty za jeden dzień zajmo-

wania pasa drogowego wynosi 5,00 zł za 1 m² powierzchni. 

3. Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia rusztowania związanego z remontem budynku miesz-

kalnego stawka opłaty za jeden dzień zajmowania pasa drogowego wynosi 2,00 zł za 1 m² powierzchni. 

4. Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny traktowane jest jako zajęcie pasa drogowego 

przez 1 dzień. 

§ 3. 1. Stawki opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego przez rzut poziomy w celu, o których mowa w § 1 pkt 2, 

z zastrzeżeniem ust. 2, wynoszą za każdy rok umieszczenia urządzenia w pasie drogowym: 

1) w jezdni - 100,00 zł; 

2) w pozostałych elementach pasa drogowego - 80,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3225



3) na drogowym obiekcie inżynierskim - 100,00 zł.

2. Wysokość stawek opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego przez rzut poziomy:

1) dla urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wynosi za każdy rok umieszczenia stawek określonych

w ust. 1 - 80 zł;

2) dla sieci światłowodowych - 80 zł.

3. Wysokość stawek opłaty za udostępnienie 1 mb kanału technologicznego wynosi:

1) w przypadku rury osłonowej - 4,20 zł;

2) w przypadku rury światłowodowej - 3,20 zł;

3) w przypadku mikrorury wchodzącej w skład wiązki mikrorur - 0,50 zł.

§ 4. 1. Stawki opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego przez rzut poziomy obiektu budowlanego w celu, o któ-

rych mowa w § 1 pkt 3, wynosi za jeden dzień zajmowania pasa drogowego 1,00 zł., z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Stawka opłaty za zajęcie 1 m² pasa drogowego przez rzut poziomy pojemnika na odpady komunalne wy-

nosi za jeden dzień zajmowania pasa drogowego 0,50 zł. 

3. Stawka opłaty za zajęcie pasa drogowego przez reklamę wynosi za jeden dzień zajmowania pasa drogo-

wego 2,50 zł za 1 m² powierzchni reklamy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LIII/320/18 Rady Miejskie w Gościnie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie wy-

sokości stawek za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Gmina Gościna (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopomorskiego z dnia 27 marca 2018 r., poz. 1377). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Koleśnikow 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3225


		2018-07-06T13:56:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




